
UCHWAŁA NR XXI/212/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2025, określa się 
ostateczny termin ich wykonania oraz ustala się ich plan finansowy w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5A02AD-F152-472E-9E84-294BF6611B81. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do 

       Uchwały Nr …………. 

                                                                        Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

                                                                                                      z dnia …………… 

 

 

 

Wykaz wydatków i plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2025 

 

 

L.p. Dział Rozdział § Treść/Nazwa zadania 

Kwota wydatków 

niewygasających 

Termin 

realizacji 

bieżące majątkowe  

1 754 75495 6050 Monitoring miejski 0,00 94 218,00 30.06.2026 r. 

2 926 92601 6050 

Rozbudowa skateparku 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu na stadionie 

miejskim w 

Międzyzdrojach 

0,00 57 810,00 30.06.2026 r. 

          

Razem: 0,00 152 028,00   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5A02AD-F152-472E-9E84-294BF6611B81. Podpisany Strona 1

jakubowska
Tekst maszynowy
XXI/212/25

jakubowska_1
Tekst maszynowy

jakubowska_2
Tekst maszynowy

jakubowska_3
Tekst maszynowy
18.12.2025 r.



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie 
wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego gminy. Środki te muszą być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed 
upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. 

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których 
zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie 
zamówienia, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

1.„Rozbudowa skateparku wraz z zagospodarowaniem terenu na stadionie miejskim w Międzyzdrojach” - 
realizacja zadania ulega opóźnieniu  ze względu na wydaną decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego dopiero w dniu 12.11.2025 r., w związku z tym wykonawca nie jest w stanie zakończyć 
dokumentacji w 2025 r. Proponuje się ustalenie wydatków niewygasających z terminem do 30.06.2026 r. 

2.Realizacja zadania ulega opóźnieniu ze względu na oczekiwanie na wydanie warunków technicznych 
przyłączy energetycznych przez firmę Enea niezbędnych do zasilenia oraz uruchomienia planowanych 
punktów dystrybucyjnych oraz oczekiwanie na uzyskanie uzgodnień odnośnie lokalizacji punktów 
dystrybucyjnych od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg 
Krajowych. Bez uzgodnień oraz wydanych warunków technicznych przyłączy energetycznych niemożliwe 
jest uzgodnienie tras kablowych z Zarządem Dróg Powiatowych biegnących w granicach dróg powiatowych 
oraz niemożliwa jest rejestracja map do celów projektowych i złożenia ich na naradę koordynacyjną 
w Starostwie Powiatowym w celu zatwierdzenia projektów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5A02AD-F152-472E-9E84-294BF6611B81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/212/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-18T11:05:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




